Утверждаю

Глава Пудожского городского поселения

__________________А.В. Ладыгин

Протокол

 публичных слушаний по внесению изменений в Устав Пудожского городского поселения

г. Пудож                                                                                                                      11.09.2017 г.

Время проведения: с 15:00 до 15:40 часов.

Место проведения: Администрация Пудожского городского поселения (адрес: г. Пудож,

ул. Ленина, д. 90).

Повестка для слушаний: обсуждение по внесению изменений в Устав Пудожского

городского поселения.

В слушаниях приняло участие 10 человек.

Председательствующий: Ладыгин Андрей Владимирович, Глава Пудожского городского

поселения.

Секретарь: Красиченок Мария Михайловна.

Присутствовали:

Депутаты Совета Пудожского городского поселения: Екушова Я.В., Копытова З.Н,

Кливанский М,М.

Юрист администрации Пудожского городского поселения: Легостов В.Г.

Открыл слушания Глава Пудожского городского поселения А.В. Ладыгин.

Доложил Легостов В.Г. с 1-14 вопросы изменения в законодательство.

С 15-18 предлагается внести изменения в структуру органов местного самоуправления,

согласно предлагаемого проекта.

Вопросы:

Выступили: Екушова Я.В., Гришина И., Кливанский М.М.

Кливанский М.М.  поддержал проект.

Итог: голосованием было предложено выдвинуть проект на заседание Совета Пудожского

городского поселения - 9 «за»,1 «воздержался».

Секретарь Красиченок М.М.